
ftlG>lnUlC,o(00JL TSKRP0040DO2

Smlouva o poskytování TSA
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen ,,Smlouva“)

Smluvní strany

autorita, a. s.

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka - oddíl B, vložka

7136.

Sídlo:

zastoupená:

Libeň, Podvinný mlýn 2178/6, PSČ:
Ing. Petrem Budišem, Ph.D.,MBA, předseda představenstva

Aleš Kapusta, člen představenstva

264 39 395

CZ26439395, plátce DPH

Československá obchodní banka, a.s.

168 457

IČ :

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen : „poskytovatel nebo I.CA“

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

03447286

CZ03447286, plátce DPH

Česká spořitelna, a.s.

Sídlo:

zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen : „odběratel nebo klient“

Preambule

I.CA prohlašuje, že je kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářející důvěru ve smyslu

Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. ze dne 23. července 2014 o elektronické

identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o

zrušení směrnice 1999/93/ES (dále jen "elDAS") a v souladu se zákonem č. Sb., o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce (dále jen "zákon").

Obě smluvní strany podpisem této Smlouvy vyjadřují svůj záměr spolupracovat na zajištění

služby poskytování elektronických časových razítek za podmínek dále sjednaných.



Článek I.

Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je zajištění poskytování služby elektronických časových razítek (dále
jen "TSA") pro potřeby klienta v souladu s platnou Politikou vydávání elektronických

časových razítek I.CA (dále jen "PTSA"), která je vždy v aktuální verzi k dispozici na

www.ica.cz a která je uvedena v příloze č.l této Smlouvy.

1 .2. Elektronická časová razítka, vydávaná podle této smlouvy, budou vydávána pouze

oprávněnému žadateli. Oprávněným žadatelem se pro účely této smlouvy rozumí fyzická

nebo právnická osoba, která se prokazuje (autentizuje) v elektronické komunikaci platným

certifikátem I.CA nebo jménem a heslem.

Článek II.

Povinnosti odběratele

2.1. I.CA poskytuje službu vydávání elektronických časových razítek v souladu se závazným

prohlášením, které je uvedeno v Preambuli této Smlouvy. Odběratel se zavazuje ve svých

projektech, využívajících TSA, vydaná na základě této smlouvy, zabezpečit dodržování

platné PTSA I.CA. Veškeré změny a doplňky uvedeného dokumentu jsou vůči odběrateli

účinné okamžikem předání změn a doplňků na e-mail adresu:

2.2. Odběratel nese plnou a výlučnou odpovědnost za škody vzniklé v souvislosti

s nedodržením PTSA I.CA.

2.3. Odběratel se zavazuje neposkytovat plnění poskytnuté I.CA dalším osobám bez souhlasu

I.CA a nezneužívat poskytování služeb I.CA.

Článek III.

Povinnosti I.CA

3.1. I.CA se zavazuje odběrateli jako oprávněnému žadateli o služby časové autority

poskytovat danou komplexní službu vydávání elektronických časových razítek pro jím

realizovaná řešení v souladu s platnou PTSA I.CA a veškerými relevantními právními

předpisy, a to bez omezení počtu vydaných elektronických časových razítek po celou dobu

platnosti Smlouvy.

3.2. I.CA se zavazuje:

a) zajistit, aby elektronická časová razítka jí vydávaná obsahovala všechny náležitosti

stanovené příslušnými obecně závaznými právními předpisy,

b) zajistit, aby časový údaj vložený do elektronického časového razítka odpovídal hodnotě

koordinovaného světového času při vytváření elektronického časového razítka,

c) zajistit, aby data v elektronické podobě, která jsou předmětem žádosti o vydání

elektronického časového razítka, jednoznačně odpovídala datům v elektronické podobě

obsaženým ve vydaném elektronickém časovém razítku,

d) přijmout odpovídající opatření proti padělání elektronických časových razítek,

2



3.3. 1.CA se zavazuje poskytovat odběrateli podporu zaručenou platnou PTSA I.CA.

3.4. I.CA se zavazuje poskytovat službu vydávání elektronických časových razítek

s dostupností 98% za běžný kalendářní rok v nepřetržitém režimu 24 hodin denně 7 dní

v týdnu (365 x 24) po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

3.5. I.CA prohlašuje, že vydávání elektronických časových razítek odpovídá všem požadavkům

vyplývajícím z právních předpisů, které se na plnění vztahují.

3.6. I.CA se zavazuje poskytovat službu vydávání elektronických časových razítek

s propustností 2 ks elektronických časových razítek za sekundu.

I.CA bude fakturovat cenu za odebraná elektronická časová razítka primárně ve čtvrtletních

intervalech.

Y případě vydání více jak 5.000 ks elektronických časových razítek za čtvrtletí (minimálně
však alespoň 2.000 ks za měsíc), bude stanovena měsíční fakturace podle skutečného odběru

v daném kalendářním měsíci a s jednotkovou cenou za každé vydané elektronické časové

razítko, dle níže přiloženého ceníku.

4.2. Ceny uvedené v bodě 4. 1 . této Smlouvy jsou ceny bez DPH.

4.3. Vyúčtování ceny vydaných TSA podle této smlouvy bude prováděno vždy jednou

čtvrtletně nebo měsíčně zpětně, v němž I.CA TSA pro klienta vydala.

3



4.4. I.CA je povinna vystavit řádný daňový doklad do 10. dne kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, za který je účtována cena za vydaná TSA.

4.5. Odběratel je povinen uhradit daňové doklady převodem na účet I.CA do 15 dnů ode dne

doručení daňových dokladů, vystavených I.CA, na adresu sídla odběratele podle údajů v

této smlouvě a odeslaných na adresu nebo emailovou adresu:

4.6. Daňový doklad musí mít náležitosti daňových a účetních dokladů stanovených platnými

právními předpisy. Odběratel je oprávněn daňový doklad, který nebude splňovat náležitosti

podle platných právních předpisů a jehož věcný obsah nebude v souladu s počtem

vydaných TSA vrátit I.CA. I.CA je povinna nedostatky daňového dokladu odstranit

a vystavit nový daňový doklad. Na základě vadně vystaveného daňového dokladu

ve smyslu tohoto odstavce se odběratel neocitá v prodlení.

4.7. V případě prodlení odběratele s uhrazením daňového dokladu, vystaveného I.CA, je I.CA

oprávněna účtovat odběrateli úrok z prodlení a to ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý

den prodlení.

4.8. Při nezaplacení ceny za vydaná TSA ve lhůtě splatnosti si I.CA vyhrazuje právo nepřijímat

od odběratele další žádosti na vydávání TSA podle této Smlouvy, a to do doby vyrovnání

všech finančních závazků ze strany odběratele.

Článek V.

Kontaktní osoby

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti Smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu. K tomuto účelu jsou určeny osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných

záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti:

5.1.

Článek VI.

Technická podpora

6.1. I.CA poskytuje službu technické podpory uživatelů, řešení nestandardních situací a

poradenství související s předmětem této smlouvy prostřednictvím e-mailové adresy

a telefonní linky 284 081 933.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravená v této Smlouvě se řídí příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.

4



7.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

oběma smluvními stranami.

Smlouvu je možné ukončit:

a) Písemnou dohodou smluvních stran. Pokud nebude v písemné dohodě stanoveno jinak,

Smlouva bude pozbývat platnosti 90 dnů od data podpisu písemné dohody oběma

stranami.

b) Písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, zaslanou druhé smluvní straně, a to i

bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je stanovena na dobu 3 měsíců a začíná běžet od

prvního kalendářního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď

doručena druhé smluvní straně.

7.3.

7.4. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení účinnosti Smlouvy vrátit druhé straně veškeré

písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace druhé smluvní

straně, a to jak během trvání této Smlouvy, tak i nejméně 2 roky po jejím ukončení.

Odběratel nesmí převádět práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy na další osobu bez

souhlasu poskytovatele, není-li touto Smlouvou výslovně sjednáno jinak či nejde o právní

nástupnictví.

7.5.

Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit výhradně formou písemných, vzestupnou řadou

číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků.

7.6.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží po jednom vyhotovení.

7.7.

7.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Politika vydávání elektronických časových razítek I.CA (PTSA)
Příloha č.2 - Nastavení prostředí TSA

- 5 -06- 2017V Praze dne V Praze dne

1" 1 ČERTI FICATION

I ■ [AUŤHORITY
TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI

hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
autorita, a.s,

lýn 2I78/6.

5

52

5



Příloha č. 1

PTSA I.CA

(Certiflkační politika I.CA pro elektronická časová razítka)

aktuální verze - viz.

WWW.ICA.CZ

Příloha č. 2

Nastavení prostředí TSA

Ostré/ produkční TSA

Produkční služba autorizace typ spojení URL

TSA certifikátem https://tsa.ica.cz/cgi-bin/razitko.ceineanonymní HTTPS

TSA jménem a heslem neanonymní HTTPS https://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko base.cei

http://tsabase.ica.cz/cgi-bin/razitko base.ceiTSA jménem a heslem HTTP

OID politika 1.3.6.1.4.1.23624.10.1.50.1.0

Pokud nemáte nainstalovány všechny relevantní kořenové certifikáty, (root certifikáty, certifikát

serveru TS), nainstalujte si je pomocí aplikace I.CA Rootman (http://www.ica.cz/Korenove-certifikatv).

6


